МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

П Р И К А З                                                                                                                                                                            от  «_20_»_ноября_2019г.
  О создании экспертной комиссии
[bookmark: mr]                                                                                                                                                                                                                                                          В соответствии с приказом по МКОУ «Касумкентская СОШ № 2»  от 20 ноября 2019 года                                  «О проведении итогового сочинения в 11 классе»  в целях организации работы по проверке аттестационных работ в форме сочинения в 11 классе,
[bookmark: _GoBack] приказываю:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       1.Создать экспертную комиссию в составе:                                                                                                Председатель – заместитель директора по УВР Агаханов Ф.Д.                                                     Члены комиссии – учителя русского языка и литературы:  Бутаева Д.А.,  Мейланова Э.Г.,   Алахкулиева Г.Д.                                                                                                                                                           2.Членам экспертной комиссии:                                                                                                                    Алахкулиева Г.Д. (ответственная),  Мейлановой Э.Г.,   Бутаевой Д.А..,                                                           2.1. Провести 4 декабря 2019 г. проверку итогового сочинения в 11 классе.                                                                                                                                                                        2.2. Оформить результаты соответствующим экспертным заключением (протоколами аттестации).                                                                                                                                                 3. Поместить настоящий приказ на официальном сайте школы  – отв. Гаджибекова М.Д.                                                                                                                   4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Агаханову  Ф.Д.  довести настоящий приказ до сведения сотрудников под подпись.                                                                                                                                                        5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                                                                                                                                                                                                                                                      Директор                                                М.В. Велиев
С приказом ознакомлены:                                                                                                                                                               1.Агаханов Ф.Д.                                                                                                                                           2. Алахкулиева Г.Д.                                                                                                                                                                  3.Бутаева Д.А.                                                                                                                                                   4.Мейланова Э.Г.                                                                                                                                                    5.Гаджибекова М.Д